
26. nov. 2018  Audentes

60l Õhupüstol,  mehed, naised Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudude SK 100 98 97 95 95 98 583 16 SM

II Kristen MADISSOO 1991 KL MäLK 96 98 98 96 94 96 578 21 SM

III Raul ERK 1978 KL MäLK 98 92 95 94 97 95 571 16 I

4. Erik AMANN 1981 ind. 93 95 93 94 97 94 566 13 I

5. Rain RAIDNA 1970 Kaitsejõudude SK 96 94 91 95 96 92 564 11 I

6. Tarmo TUI 1977 KL MäLK 90 93 96 97 90 97 563 14 I

7. Peeter REBANE 1973 KL MäLK 93 95 91 91 93 94 557 14 I

8. Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejõudude SK 90 94 96 92 92 93 557 12 I

9. Roland MAIMRE 1973 KL MäLK 94 93 92 92 97 89 557 11 I

10. Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 93 94 94 98 93 85 557 9 I

11. Margus UHEK 1970 KL MäLK 93 96 92 93 91 92 557 6 I

12. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 92 93 92 92 93 94 556 9 I

13. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 91 96 92 93 92 92 556 7 I

14. Heili LEPP 1985 KL MäLK 89 90 95 95 94 92 555 8 I

15. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 95 96 91 92 94 85 553 15 II

16. Janika ONTON 1989 Viljandi LK 92 92 88 93 93 94 552 8 II

17. Fred RAUKAS 1977 Kaitsejõudude SK 92 90 96 87 94 92 551 10 II

18. Anna KULEŠOVA 1980 KL MäLK 88 91 93 90 98 91 551 8 II

19. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 89 87 94 92 94 94 550 14 II

20. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 94 95 93 84 90 93 549 13 II

21. Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 91 91 90 92 94 87 545 11 II

22. Raoul RAIDNA 1973 Kaitsejõudude SK 88 92 91 92 90 92 545 9 II

23. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõudude SK 88 94 93 89 87 90 541 5 II

24. Hannes PRIKS 1962 Kaitsejõudude SK 86 90 93 87 92 90 538 10 II

25. Vello KARJA 1960 KL MäLK 90 87 93 91 91 86 538 9 II

26. Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 91 94 89 91 86 87 538 4 II

27. Meelis LEHTPUU 1971 KL MäLK 87 88 90 93 85 92 535 3 II

28. Märt ORRO 1977 KL MäLK 84 86 91 93 86 90 530 8 II

29. Kalev KALVET 1969 ind. 80 85 88 89 94 94 530 5 II

30. Kristian MOOR 1985 KL MäLK 89 84 90 84 90 93 530 4 II

31. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 87 87 91 93 85 86 529 8 II

32. Ragne FALILEJEV 1981 Kaiu LK 86 89 93 87 86 87 528 4 II

33. Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 89 90 86 87 87 88 527 5 II

34. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 84 89 87 85 91 89 525 5 II

35. Toomas ILI 1979 KL MäLK 80 92 87 92 87 85 523 4

36. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 84 87 88 87 88 88 522 6

37. Tõnis OTSTAVEL 1989 KL Rapla malev 83 86 88 85 88 88 518 7

38. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 87 85 82 88 83 93 518 5

39. Enn RUSI 1969 Järvamaa LSK 85 84 87 85 90 82 513 6

40. Sander FALILEJEV 1974 KL Rapla malev 83 86 85 93 85 76 508 6

41. Illo TALUR 1954 KL MäLK 85 87 85 89 78 81 505 11

42. Andrus AHVEN 1980 KL MäLK 92 76 87 86 82 81 504 4

43. Kristiina KARJUS 1988 KL MäLK 78 82 77 87 85 84 493 1

44. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 69 84 81 84 80 82 480 2

45. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 78 83 80 77 79 80 477 2

46. Merike KLEMENT 1980 ind. 69 84 83 76 80 84 476 2

47. Enar PAJULA 1963 ind. 82 76 79 73 78 73 461 3

Tulemused loetud DISAG IV 

Protokollid ja arvestus Liivi Erm

Audentese karikavõistluse 4. etapp

Seeriad



seisuga 27.11.2018

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

1. Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudude SK 580 583 1163

2. Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 576 564 570 557 1146

3. Kristen MADISSOO 1991 KL MäLK 564 560 578 1142

4. Raul ERK 1978 KL MäLK 569 568 571 1140

5. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 563 567 565 556 1132

6. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 561 565 566 549 1131

7. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 562 568 556 1130

8. Rain RAIDNA 1970 Kaitsejõudude SK 564 563 564 1128

9. Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejõudude SK 562 557 555 557 1119

10. Roland MAIMRE 1973 KL MäLK 551 559 557 1116

11. Margus UHEK 1970 KL MäLK 531 558 557 1115

12. Heili LEPP 1985 KL MäLK 540 540 560 555 1115

13. Tarmo TUI 1977 KL MäLK 550 563 1113

14. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 558 543 550 1108

15. Peeter REBANE 1973 KL MäLK 533 550 548 557 1107

16. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 544 550 552 553 1105

17. Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 553 552 538 1105

18. Vello KARJA 1960 KL MäLK 540 557 538 1097

19. Anna KULEŠOVA 1980 KL MäLK 544 551 1095

20. Triin TÄHTLA 1982 Kaiu LK 547 547 1094

21. Märt ORRO 1977 KL MäLK 530 550 541 530 1091

22. Raoul RAIDNA 1973 Kaitsejõudude SK 540 542 545 1087

23. Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 533 545 1078

24. Meelis LEHTPUU 1971 KL MäLK 543 535 1078

25. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 538 527 540 525 1078

26. Hannes PRIKS 1962 Kaitsejõudude SK 527 535 538 1073

27. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 533 540 518 1073

28. Kalev KALVET 1969 ind. 520 541 530 1071

29. Ragne FALILEJEV 1981 Kaiu LK 514 537 530 528 1067

30. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 494 530 529 1059

31. Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 525 514 527 1052

32. Kristian MOOR 1985 KL MäLK 519 508 478 530 1049

33. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 522 516 1038

34. Merike KLEMENT 1980 ind. 521 507 476 1028

35. Illo TALUR 1954 KL MäLK 513 509 505 1022

36. Jevgeni MIHHAILOV 1964 KL MäLK 487 534 1021

37. Andrus AHVEN 1980 KL MäLK 509 504 1013

38. Paavo ROOBA 1942 KL MäLK 503 502 1005

39. Kristiina KARJUS 1988 KL MäLK 507 493 1000

40. Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa KL 500 493 993

41. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 489 480 969

42. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 473 484 477 961

43. Lilithy-Ly ERK 2003 KL MäLK 431 408 839

44. Joanne VLASSOV 2002 Pärnumaa KL 377 308 685

45. Erik AMANN 1981 ind. 566 566

46. Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 564 564

Audentese karikavõistluse edetabel 

Etapid



47. Nemo TABUR 1983 KL MäLK 564 564

48. Janika ONTON 1989 Viljandi LK 552 552

49. Fred RAUKAS 1977 Kaitsejõudude SK 551 551

50. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõudude SK 541 541

51. Matti KANEP 1950 KL MäLK 529 529

52. Toomas ILI 1979 KL MäLK 523 523

53. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 522 522

54. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 522 522

55. Tõnis OTSTAVEL 1989 KL Rapla malev 518 518

56. Enn RUSI 1969 Järvamaa LSK 513 513

57. Sander FALILEJEV 1974 KL Rapla malev 508 508

58. Vahur KASEMETS 1957 KL MäLK 500 500

59. Enar PAJULA 1963 ind. 461 461


